

DUUS INVEST ApS

Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 65 10 70

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. august 2020

Morten Duus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DUUS INVEST ApS
Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 32 65 10 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Morten Duus, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 356.398, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.556.576.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		644.335	7.116.302
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		644.335	7.116.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-46.238</u>	<u>-46.238</u>
Resultat før finansielle poster		598.097	7.070.064
Finansielle indtægter		593	364
Finansielle omkostninger		<u>-86.077</u>	<u>-81.866</u>
Resultat før skat		512.613	6.988.562
Skat af årets resultat		<u>-156.215</u>	<u>-1.506.658</u>
Årets resultat		<u>356.398</u>	<u>5.481.904</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>356.398</u>	<u>5.481.904</u>
		<u>356.398</u>	<u>5.481.904</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.029.842</u>	<u>9.076.079</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>9.029.842</u>	<u>9.076.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.029.842</u>	<u>9.076.079</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.201	18.999
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.778	0
Andre tilgodehavender		2.117	11.118.625
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.947</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>81.043</u>	<u>11.137.624</u>
Likvide beholdninger		<u>5.602.160</u>	<u>1.936.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.683.203</u>	<u>13.074.151</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.713.045</u></u>	<u><u>22.150.230</u></u>

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.431.576	8.075.178
Egenkapital	3	8.556.576	8.200.178
Hensættelse til udskudt skat		8.535	10.779
Hensatte forpligtelser i alt		8.535	10.779
Gæld til realkreditinstitutter		5.410.738	5.664.857
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.410.738	5.664.857
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	251.912	248.347
Kreditinstitutter		0	3.355.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.878	194.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.487	2.427.904
Skyldigt sambeskatningsbidrag		119.581	1.482.766
Anden gæld		69.675	37.959
Deposita		225.663	508.078
Kortfristede gældsforpligtelser		737.196	8.274.416
Gældsforpligtelser i alt		6.147.934	13.939.273
Passiver i alt		14.713.045	22.150.230
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>9.314.694</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.314.694</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	238.615
Årets afskrivninger	<u>46.237</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>284.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>9.029.842</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.075.178	8.200.178
Årets resultat	<u>0</u>	<u>356.398</u>	<u>356.398</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>8.431.576</u></u>	<u><u>8.556.576</u></u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.913.204	5.662.650	251.912	4.411.780
	5.913.204	5.662.650	251.912	4.411.780

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M Duus ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.663, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 9.030.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.250 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.